



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	991 186 476
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	UMOE INDUSTRIES AS
Forretningsadresse:	Vestheimvegen 34 4250 KOPERVIK

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2023 - 31.12.2023
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Rune Lilledahl
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	15.02.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 28.03.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		219 803 985	179 465 302
Annen driftsinntekt		440 555	416 100
Sum inntekter		220 244 540	179 881 402
Kostnader			
Materialer og underleverandører		170 452 051	132 308 787
Lønnskostnad		27 983 800	25 528 195
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler		1 335 813	1 661 499
Annen driftskostnad		9 227 823	9 502 719
Sum kostnader		208 999 488	169 001 200
Driftsresultat		11 245 053	10 880 202
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		1 247 639	272 881
Annen finansinntekt		2 082 569	2 159 797
Verdiøkning markedsbaserte omløpsmidler		722 998	-62 429
Sum finansinntekter		4 053 206	2 370 250
Nedskrivning av finansielle eiendeler			49 100
Annen rentekostnad		533 699	319 799
Annen finanskostnad		1 528 511	1 572 261
Sum finanskostnader		2 062 209	1 941 160
Netto finans		1 990 996	429 090
Ordinært resultat før skattekostnad		13 236 049	11 309 292
Skattekostnad på resultat		2 921 884	2 477 556
Ordinært resultat etter skattekostnad		10 314 165	8 831 736
Årsresultat		10 314 165	8 831 736
Årsresultat etter minoritetsinteresser		10 314 165	8 831 736



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Totalresultat		10 314 165	8 831 736
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		5 000 000	2 000 000
Avsatt til annen egenkapital		5 314 165	6 831 736
Sum overføringer og disponeringer		10 314 165	8 831 736



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel			775 051
Sum immaterielle eiendeler			775 051
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom		494 384	254 671
Maskiner og anlegg		895 612	1 733 266
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr		243 524	256 611
Sum varige driftsmidler		1 633 520	2 244 548
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern			1 277 423
Investeringer i aksjer og andeler		90 000	90 000
Sum finansielle anleggsmidler		90 000	1 367 423
Sum anleggsmidler		1 723 520	4 387 023
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer		695 319	1 206 516
Fordringer			
Kundefordringer og prosjekt under utførelse		51 159 664	56 485 838
Andre kortsiktige fordringer		452 797	617 355
Sum fordringer		51 612 461	57 103 193
Investeringer			
Andre finansielle instrumenter		790 480	66 769
Sum investeringer		790 480	66 769
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		30 613 443	1 795 688
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		30 613 443	1 795 688



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Sum omløpsmidler		83 711 703	60 172 166
SUM EIENDELER		85 435 223	64 559 189
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital		12 375 000	12 375 000
Overkurs		6 000	6 000
Sum innskutt egenkapital		12 381 000	12 381 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		21 757 343	16 443 178
Sum opptjent egenkapital		21 757 343	16 443 178
Sum egenkapital		34 138 343	28 824 178
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt		1 115 700	
Sum avsetninger for forpliktelser		1 115 700	
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		1 115 700	0
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		2 508 841	244 080
Leverandørgjeld		14 362 310	13 922 191
Betalbar skatt		1 031 133	1 545 064
Skyldig offentlige avgifter		7 214 172	4 412 656
Utbytte		5 000 000	2 000 000
Annen kortsiktig gjeld		20 064 724	13 611 020
Sum kortsiktig gjeld		50 181 180	35 735 011
Sum gjeld		51 296 880	35 735 011



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		85 435 223	64 559 189



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 309119

Enheten

Organisasjonsnummer: 991 186 476
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: UMOE INDUSTRIES AS
Forretningsadresse: Smidjebergvegen 2
4265 HÅVIK

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Rune Lilledahl
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 15.02.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 21.02.2024



Organisasjonsnr: 991 186 476
UMOE INDUSTRIES AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		219 803 985	179 465 302
Annen driftsinntekt		440 555	416 100
Sum inntekter		220 244 540	179 881 402
Kostnader			
Materialer og underleverandører		170 452 051	132 308 787
Lønnskostnad		27 983 800	25 528 195
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler		1 335 813	1 661 499
Annen driftskostnad		9 227 823	9 502 719
Sum kostnader		208 999 488	169 001 200
Driftsresultat		11 245 053	10 880 202
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		1 247 639	272 881
Annen finansinntekt		2 082 569	2 159 797
Verdiøkning markedsbaserte omløpsmidler		722 998	-62 429
Sum finansinntekter		4 053 206	2 370 250
Nedskrivning av finansielle eiendeler			49 100
Annen rentekostnad		533 699	319 799
Annen finanskostnad		1 528 511	1 572 261
Sum finanskostnader		2 062 209	1 941 160
Netto finans		1 990 996	429 090
Ordinært resultat før skattekostnad		13 236 049	11 309 292
Skattekostnad på resultat		2 921 884	2 477 556
Ordinært resultat etter skattekostnad		10 314 165	8 831 736
Årsresultat		10 314 165	8 831 736
Årsresultat etter minoritetsinteresser		10 314 165	8 831 736
Totalresultat		10 314 165	8 831 736
Overføringer og disponeringer			



Ordinært utbytte	5 000 000	2 000 000
Avsatt til annen egenkapital	5 314 165	6 831 736
Sum overføringer og disponeringer	10 314 165	8 831 736



Organisasjonsnr: 991 186 476
UMOE INDUSTRIES AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022		
BALANSE - EIENDELER					
Anleggsmidler					
Immaterielle eiendeler					
Utsatt skattefordel			775 051		
Sum immaterielle eiendeler			775 051		
Varige driftsmidler					
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom				494 384	254 671
Maskiner og anlegg				895 612	1 733 266
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr				243 524	256 611
Sum varige driftsmidler		1 633 520	2 244 548		
Finansielle anleggsmidler					
Lån til foretak i samme konsern					1 277 423
Investeringer i aksjer og andeler				90 000	90 000
Sum finansielle anleggsmidler		90 000	1 367 423		
Sum anleggsmidler		1 723 520	4 387 023		
Omløpsmidler					
Varer					
Sum varer		695 319	1 206 516		
Fordringer					
Kundefordringer og prosjekt under utførelse				51 159 664	56 485 838
Andre kortsiktige fordringer				452 797	617 355
Sum fordringer		51 612 461	57 103 193		
Investeringer					
Andre finansielle instrumenter				790 480	66 769
Sum investeringer		790 480	66 769		
Bankinnskudd, kontanter og lignende					
Bankinnskudd, kontanter o. l.				30 613 443	1 795 688
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		30 613 443	1 795 688		
Sum omløpsmidler		83 711 703	60 172 166		



SUM EIENDELER	85 435 223	64 559 189
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD		
Egenkapital		
Innskutt egenkapital		
Aksjekapital	12 375 000	12 375 000
Overkurs	6 000	6 000
Sum innskutt egenkapital	12 381 000	12 381 000
Opptjent egenkapital		
Annen egenkapital	21 757 343	16 443 178
Sum opptjent egenkapital	21 757 343	16 443 178
Sum egenkapital	34 138 343	28 824 178
Gjeld		
Langsiktig gjeld		
Utsatt skatt	1 115 700	
Sum avsetninger for forpliktelser	1 115 700	
Annen langsiktig gjeld		
Sum langsiktig gjeld	1 115 700	0
Kortsiktig gjeld		
Gjeld til		
kredittinstitusjoner	2 508 841	244 080
Leverandørgjeld	14 362 310	13 922 191
Betalbar skatt	1 031 133	1 545 064
Skyldig offentlige avgifter	7 214 172	4 412 656
Utbytte	5 000 000	2 000 000
Annen kortsiktig gjeld	20 064 724	13 611 020
Sum kortsiktig gjeld	50 181 180	35 735 011
Sum gjeld	51 296 880	35 735 011
SUM EGENKAPITAL OG GJELD	85 435 223	64 559 189



Organisasjonsnr: 991 186 476
UMOE INDUSTRIES AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall årsverk i regnskapsåret
39.00

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u>

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------



Årsregnskap 2023
Umoe Industries AS



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
670D3DCAC6824C73869B57D673D966B7



UMOE INDUSTRIES AS - ÅRSBERETNING 2023

Organisasjonsnummer 991 186 476

Virksomhetens art

Umoe Industries AS' virksomhet er i hovedsak knyttet til landbasert prosessindustri samt tjenester og produksjon til havvinds- og energisektoren. Datterselskapet Umoe Industries Poland S.p Z.o.o driver sin virksomhet rettet mot aluminiumsindustrien i inn- og utland samt til havvind og energisektoren i Norge. Begge selskaper er involvert i nybygg-, vedlikeholds- og modifikasjonsprosjekter.

Umoe Industries AS' virksomhet er lokalisert med kontor på Håvik, verksted på Husøy, og kontor og verksted inne på Hydro Aluminium Karmøy. Alt er lokalisert i Karmøy kommune. I tillegg har selskapet kontor i Beijing, Kina. Selskapet har lyktes i å få flere kontrakter innen havvindmarkedet, og ser at dagens driftsmodell er attraktiv for våre kunder.

Rettvise oversikt over utvikling og resultat

Styret og daglig leder mener at selskapets regnskap viser et rettvise bilde over selskapets drift i 2023. Styret og daglig leder er tilfreds med selskapets marginer for 2023. Andelen av nye kunder har økt gjennom 2023.

Fortsatt drift

Forutsetning for fortsatt drift er til stede, og årsregnskapet for 2023 er satt opp ut ifra denne forutsetningen.

Arbeidsmiljøet

Umoe Industries AS har 39 ansatte pr. 31.12.2023. Selskapet hadde et totalt sykefravær i 2023 på 15,8% og et korttids sykefravær på 2,9%. Det har vært 0 fraværsskader i 2023. Siste fraværsskade var i august 2019. Ledelsen har hatt betydelig fokus på HMS/ESG i løpet av året. Styret og daglig leder vurderer arbeidsmiljøet til å være godt.

Likestilling

Selskapet har innarbeidet policy som tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn. Av selskapets 39 ansatte er 3 kvinner.

Ytre miljø

Selskapets virksomhet slipper ikke ut stoffer og lignende som kan innebære miljøskader, utover det som er vanlig for denne type virksomhet. Selskapets virksomhet er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg av miljømessig karakter.

Redegjørelse for årsregnskapet

Omsetningen i selskapet økte fra 179,9 MNOK i 2022 til 220,2 MNOK i 2023. Årsresultatet økte fra 8,8 MNOK til 10,3 MNOK.

Samlet kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter i selskapet var 29,3 MNOK. Driftsresultatet for selskapet økte fra 10,9 MNOK til 11,2 MNOK



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
670D3DCAC6824C/3869B5/D6/3D866B7



De samlede investeringene i selskapet i 2023 var 0,7 MNOK. Investeringene er utført i forbindelse med fornying av maskiner og utstyr i forbindelse med økt aktivitet i produksjonen. Selskapet har tilfredsstillende likviditet, og likviditetsbeholdningen var 30,6 MNOK per 31.12.23.

Selskapets finansielle stilling er god.

Totalkapitalen for selskapet og selskapets egenkapitalandel var ved utgangen av året henholdsvis 85,4 MNOK og 40,0%, sammenlignet med henholdsvis 64,6 MNOK og 44,6% året før. Per 31.12.23 er selskapets frie egenkapital 21,8 MNOK og selskapets totale egenkapital 34,1 MNOK.

Finansiell risiko

Overordnet om målsetting og strategi

Selskapet er eksponert for finansiell risiko på ulike områder, spesielt valutarisiko. Målsettingen er å avdempe den finansielle risiko i størst mulig grad.

Markedsrisiko

Selskapet er eksponert for endringer i valutakurser, spesielt EURO, PLN, USD og CNY, da en vesentlig del av selskapets kostnader er i disse utenlandske valutaene. Selskapet reduserer eksponeringen for valutasvingninger ved å inngå innkjøpsavtaler i samme valuta som salgsavtalene, eller ved bruk av terminkontrakter.

Selskapet er også eksponert mot endringer i rentenivået, da selskapets kreditttramme er basert på 3M NIBOR. Videre kan endringer i rentenivået påvirke investeringsmulighetene i fremtidige perioder.

Kreditrisiko

Risiko for at motparter ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses lav, da det historisk sett har vært lite tap på fordringer, og fordi selskapets kunder er solide selskap. Brutto kredittrisiko på balansedagen utgjør totalt 51,6 MNOK for selskapet. Dette innebærer en reduksjon på 5,5 MNOK i forhold til fjoråret.

Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som tilfredsstillende, og det er ikke besluttet å innføre tiltak som endrer likviditetsrisiko. Forfallstidspunkter for kundefordringer opprettholdes.

Selskapets stilling og resultatet av virksomheten

Etter styrets oppfatning gir det fremlagte årsregnskap for regnskapsåret 2023 et riktig uttrykk for selskapets stilling og resultat av virksomheten. Utover det som fremgår av årsregnskapet, kjenner ikke styret til andre forhold vedrørende marked og prisutvikling som er av vesentlig karakter for å bedømme selskapet. Etter utgangen av regnskapsåret har det ikke inntruffet forhold som det ikke er tatt hensyn til i årsoppgjøret, og som er viktig for å bedømme selskapets resultat og stilling.

Åpenhetsloven

Redegjørelsen av aktsomhetsvurderinger ble publisert på selskapets hjemmeside i 2023. Vi vil fortsette å styrke vårt fokus på åpenhet og ansvarlighet, og vi forplikter oss til å rapportere om våre aktsomhetsvurderinger i tråd med lovens krav.



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
670D3DCAC6824C/3869B5/D6/3D966B7



Styreansvarsforsikring

Selskapet har tegnet forsikring for styrets medlemmer og daglig leder for deres mulige ansvar overfor foretaket og tredjepersoner.

Fremtidig utvikling

Selskapet er godt posisjonert mot aluminiumsindustrien og ser ytterligere muligheter innen landbasert prosessindustri samt havvinds- og energimarkedet. Råvareprisene på aluminium, olje og gass er p.t på et høyt nivå. Det forventes økt aktivitet innen både vedlikehold, modifikasjon og nybygg i årene fremover. Selskapet har i løpet av de siste fem årene etablert seg som betydelig leverandør til europeisk aluminiumsindustri. I tillegg til lange vedlikeholdsavtaler har selskapet vært en ledende leverandør av katodekasser og komplette anodehengere til europeiske aluminiumsverk. Selskapet er godt posisjonert for å vinne flere nybyggingskontrakter samt vedlikeholdskontrakter i løpet av 2024. Det har vært god aktivitet, både i Polen og i Kina gjennom 2023. Posisjoneringen i Polen og Kina vil, etter styrets mening, være med å styrke selskapets videre konkurranseevne innen begge markedene. Selskapet har tilfredsstillende ordreserver i slutten av 2023 og ser positivt på utviklingen i 2024. Selskapet er delvis påvirket av Israel/Gaza konflikten med tanke på at skipstransport fra Kina til Europa ikke ønsker å gå gjennom Rødehavet. Reiserestriksjonene inn til Kina, opphørte 08.01.2023. Samtidig er det ingen tegn på en fredelig løsning av Ukraina krigen. Selskapet ser større og større utfordringer i forbindelse med Cyber angrep, miss- og desinformasjon samt mer og mer ekstremvær.

Håvik, 15.februar 2024

Jostein Eiesland
Styrets leder

Knud Dalaker
Styremedlem

Rune Lilledahl
Administrerende Direktør



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
670D3DCAC6824C/3869B5/D6/3D866B7



Umoe Industries AS

RESULTATREGNSKAP 01.01.-31.12

Tall i 1000	Note	2023	2022
Inntekter fra salg av varer og tjenester		219 804	179 465
Andre driftsinntekter		441	416
Sum driftsinntekt		220 245	179 881
Varekostnad og underleverandører		170 452	132 309
Personalkostnader	1.2	27 984	25 528
Avskrivning	3	1 336	1 661
Annen driftskostnad		9 228	9 503
Sum driftskostnad		209 000	169 001
Driftsresultat		11 245	10 880
Ammen renteinntekt		1 248	273
Annen finansinntekt	4	2 082	2 160
Verdiendring finansielle instrumenter		723	-63
Nedskrivning av finansielle anleggsmidler aksjer		0	-49
Ammen rentekostnad		-534	-320
Ammen finanskostnad	4	-1 528	-1 572
Netto finansielle poster		1 991	429
Ordinært resultat før skattekostnad		13 236	11 309
Skattekostnad på ordinært resultat	5	-2 922	-2 478
Årsresultat		10 314	8 832
Disponering og overføring			
Avsatt til utbytte	6	5 000	2 000
Avsatt til annen egenkapital	6	5 314	6 832
Sum overføringer		10 314	8 832



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
070D3DCAC6824C/3889B5/D6/3D866B7



Umoe Industries AS

BALANSE PR. 31.12

EIENDELER	Note	2023	2022
ANLEGGSMIDLER			
Immatrielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	5	0	775
Sum immatrielle eiendeler		0	775
Varige driftsmidler			
Bygninger	3	494	255
Maskiner og anlegg	3	896	1 733
Driftsløsere, inventar, verktøy, kontormaskiner o.l.	3	244	257
Sum varige driftsmidler		1 634	2 245
Finansielle anleggsmidler			
Aksjer i datterselskap	7	90	90
Lån til selskap i samme konsern	8	0	1 277
Sum finansielle anleggsmidler		90	1 367
Sum anleggsmidler		1 724	4 387
OMLØPSMIDLER			
Beholdninger			
Råvarer og innkjøpte halvfabrikata		695	1 207
Sum beholdninger		695	1 207
Fordringer			
Kundefordringer og prosjekt under utførelse	9,10	51 159	56 486
Andre fordringer	11	453	617
Sum fordringer		51 612	57 103
Investeringer			
Markedsbaserte finansielle instrumenter		790	67
Bankinnskudd, kontanter o.l.	12	30 614	1 795
Sum omløpsmidler		83 711	60 172
SUM EIENDELER		85 435	64 559



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
670D3DCAC6824C/3869B5/D6/3D866B7



Umoe Industries AS

BALANSE PR. 31.12

EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2023	2022
EGENKAPITAL			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital (12.375 aksjer a kr. 100)	6,13	12 375	12 375
Overkursfond	6	<u>6</u>	<u>6</u>
Sum innskutt egenkapital		<u>12 381</u>	<u>12 381</u>
Annen egenkapital	6	<u>21 757</u>	<u>16 443</u>
Sum opptjent egenkapital		<u>21 757</u>	<u>16 443</u>
Sum egenkapital		<u>34 138</u>	<u>28 824</u>
GJELD			
Avsetning for forpliktelser			
Utsatt skatt	5	<u>1 116</u>	<u>0</u>
Sum avsetninger for forpliktelser		<u>1 116</u>	<u>0</u>
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		2 509	244
Leverandørgjeld	8	14 362	13 922
Betalbar skatt	5	1 031	1 545
Skyldige offentlige avgifter		7 214	4 413
Ubytte	6	5 000	2 000
Annen kortsiktig gjeld	9	<u>20 065</u>	<u>13 611</u>
Sum kortsiktig gjeld		<u>50 181</u>	<u>35 735</u>
Sum gjeld		<u>51 297</u>	<u>35 735</u>
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		<u>85 435</u>	<u>64 559</u>

Håvik den 15. februar 2024

Jostein Eiesland
Styrets leder

Knud Dalaker
Styremedlem

Rune Liljedahl
Administrerende Direktør



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
070D3DCAC6824C73869B57D673D986B7



Umoe Industries AS

KONTANTSTRØMOPPSTILLING

	2023	2022
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Ordinært resultat før skattekostnad	13 236	11 309
Periodens betalte skatt	-1 545	0
Ordinære avskrivninger	1 336	1 661
Endring i kundefordringer/prosjekt under utførelse	5 327	-18 788
Endring i handelsvarer, råvarer og innkj. halvfabrikata	512	-539
Endring i leverandorgjeld	440	1 077
Endring i andre tidsavgrensingsposter	9 973	-2 241
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	29 279	-7 521
Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	0	0
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler og goodwill	-725	-574
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-725	-574
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
Netto endring i trekk på kassekreditt	2 265	244
Utbetaling av utbytte	-2 000	-11 000
Netto kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter	265	-10 756
Netto kontantstrøm for perioden	28 819	-18 851
Kontanter og bankinnskudd ved periodens begynnelse	1 795	20 646
Kontanter og bankinnskudd ved periodens slutt	30 614	1 795



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
070D3DCAC6824C/3889B5/D6/3D866B7



Umoe Industries AS

Noter til regnskapet for 2023

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsøkt i Norge.

Selskapet inngår i konsernet til Umoe AS. Dette selskapet har forretningskontor på Lysaker torg 35, 1366 Lysaker hvor en kan få konsernregnskapet utlevert.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer og tjenester skjer takt med utførelsen.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Eiendeler som er tilknyttet varekretsløpet er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år etter utbetalingstidspunktet. For gjeld legges analoge kriterier til grunn.

Omløpsmidler vurderes til det laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler som forringes i verdi avskrives lineært over forventet økonomisk levetid. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall hvis regnskapsreglene krever det.

Nominelle beløp neddiskonteres hvis rentelelementet er vesentlig.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært over driftsmidlenes forventede levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15.000. Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader. Påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand ved kjøp av driftsmidlet.

Immaterielle eiendeler

Utgifter til immaterielle eiendeler balanseføres i den utstrekning kriteriene for balanseføring er oppfylt. Dette innebærer at slike utgifter balanseføres når det anses som sannsynlig at de fremtidige økonomiske fordelene knyttet til eiendelen vil tilflyte selskapet og anskaffelseskost kan måles pålitelig. Balanseførte immaterielle eiendeler avskrives lineært over forventet levetid.

Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer verdsettes til laveste av anskaffelseskost etter FIFO- prinsippet og virkelig verdi. Egenlirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning vurderes til full tilvirkningskost. Det foretas nedskrivning hvis virkelig verdi (salgspris med fradrag for salgskostnader) er lavere enn kostpris. Salgskostnader inkluderer alle gjenværende salgs-, administrasjons- og lagringskostnader.

Anleggskontrakter

Arbeid under utførelse knyttet til faspriiskontrakter med lang tilvirkningstid vurderes etter løpende avregnings metode. Fullføringsgraden beregnes som påkøpte kostnader i prosent av forventet totalkostnad. Totalkostnaden revideres løpende. For prosjekter som antas å gi tap, kostnadsføres hele det beregnede tapet umiddelbart.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres i utgangspunktet på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. For mindre kundefordringer gjøres en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Garantiansvar

Forventede utgifter til fremtidige garantiarbeider knyttet til salg/avsluttede prosjekter kostnadsføres, og føres som avsetning i balansen. Avsetningen baseres på historiske erfaringstall for garantier.

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta vurderes etter kursen ved regnskapsårets slutt, og resultatposter bokføres til løpende valutakurser.



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
070D3DCAC6824C/3889B5/D6/3D9868F7



Umoe Industries AS

Noter til regnskapet for 2023

Pensjoner

Innskuddsplaner periodiseres etter sammenstillingsprinsippet. Årest innskudd til pensjonsordningen kostnadsføres.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med aktuell skattesats på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utilignet. Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utilignet og underskudd til fremføring, begrunnes med antatt fremtidig innløsning. Utsatt skatt og skattefordel som kan balanseføres oppføres netto i balansen.

Skatt på avgitt konsernbidrag som føres som ekt kostpris på aksjer i andre selskaper, og skatt på mottatt konsernbidrag som føres direkte mot egenkapitalen, føres direkte mot skatt i balansen (mot betalbar skatt hvis konsernbidraget har virkning på betalbar skatt og mot utsatt skatt hvis konsernbidraget har virkning på utsatt skatt).

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd, andre kortsiktige, likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbelep og med forfallsdato kortere enn tre måneder fra anskaffelsesdato.



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
070D3DCAC6824C73869B57D673D986B7



Umoe Industries AS

Noter til regnskapet for 2023

Tall i 1000

Note 1 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm.

Lønnskostnader	2023	2022
Lønninger	22 374	20 588
Arbeidsgiveravgift	3 402	3 126
Pensjonskostnader	1 350	1 118
Andre ytelser/personalkostnader	857	695
Sum	27 984	25 528

Antall årsverk	38	37
----------------	----	----

Ytelser til ledende personer

	Daglig leder	Styret
Lønn/styrehonorar	1 881	-
Pensjonsutgifter	71	-
Annen godtgjørelse	25	-

Revisor

	2023	2022
Kostnadsført godtgjørelse til revisor fordeler seg slik :		
- lovpålagt revisjon (inkludert bistand med årsregnskap)	206	335
- annen bistand	-	-
Sum godtgjørelse til revisor (eks. mva)	206	335

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter. Det er ingen enkelt lån/sikkerhetsstillelser som utgjør mer enn 5 % av selskapets egenkapital. Daglig leder inngår i selskapets bonusordning. Det ble utdelt bonus i 2023.

Note 2 Pensjoner

Selskapet er pliktig til å ha en tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapet har en innskuddspensjonsordning som tilfredsstiller kravene i denne lov.

I tillegg har selskapet en kollektiv uførepensjonsordning. Selskapet har også en AFP ordning som omfatter 39 personer pr 31.12.23.

I regnskapet for 2023 er det kostnadsført kr 1.350 vedrørende pensjonsordningene.

Note 3 Varige driftsmidler

Varige driftsmidler	Bygninger og tomter	Maskiner, verktøy og anlegg	Driftsløsøre, inventar og kontormask.	Sum varige driftsmidler
Anskaffelseskost 01.01.	4 302	14 887	4 096	23 285
Tilgang	451	132	142	725
Avgang				
Anskaffelseskost 31.12.	4 752	15 019	4 238	24 010
Akkumulerte avskrivninger 01.01	4 048	13 155	3 838	21 040
Årets avskrivninger	211	969	155	1 336
Akkumulerte avskrivninger 31.12.	4 258	14 123	3 994	22 376
Balansført verdi 31.12.	494	896	244	1 634
Årets avskrivninger	211	969	155	1 336
Forventet økonomisk levetid		4-5 år	3-5 år	
Avskrivningsplan		Linær	Linær	



This file is sealed with a digital signature. The seal is a guarantee for the authenticity of the document.

Document ID:
670D3DCAC6824C73869B57D673D966B7



Umoe Industries AS

Noter til regnskapet for 2023

Note 4 Finansinntekter og finanskostnader

Annen finansinntekt på 2.082 består i sin helhet av agio.
Annen finanskostnad på 1.528 består i sin helhet av disagio.

Note 5 Skatter

Beregning av utsatt skatt/utsatt skattefordel

Midlertidige forskjeller	2023	2022
Driftsmidler	-5 051	-4 913
Tilvirkningskontrakter	9 532	1 524
Finansielle instrumenter	790	67
Kundefordringer	-150	-150
Garantiløstening	-50	-50
Netto midlertidige forskjeller	5 071	-3 523
Grunnlag for utsatt skatt/skattefordel	5 071	-3 523
Utsatt skatt/skattefordel	1 116	-775
22% Utsatt skatt i balansen	1 116	-775

Grunnlag for skattekostnad, endring i utsatt skatt og betalbar skatt

Resultat før skattekostnad	13 236	11 309
Permanente forskjeller	45	15
Grunnlag for årets skattekostnad	13 281	11 325
Endring i midlertidige resultatforskjeller	-8 594	-2 954
+/- anvendt/-yremført skattemessig underskudd til fremføring	0	-1 347
Skattepliktig inntekt av årets resultat	4 687	7 023

Fordeling av skattekostnaden

Betalbar skatt (22%)	1 031	1 545
Endring i utsatt skatt	1 891	931
Sum skattekostnad	2 922	2 476

Betalbar skatt i balansen

Betalbar skatt (22%)	1 031	1 545
Betalbar skatt i balansen	1 031	1 545

Note 6 Egenkapital

Årets endring i egenkapital	Aksjekapital	Overkurs- fond	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.	12 375	6	16 443	28 824
Årets resultat			10 314	10 314
Avsatt utbytte			-5 000	-5 000
Egenkapital 31.12.	12 375	6	21 757	34 138



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
670D3DCAC6824C/3889B5/D6/3D986B7



Umoe Industries AS

Noter til regnskapet for 2023

Note 7 Aksjer

Investeringene i datterselskapene regnskapsføres etter kosmetoden.

Datterselskap	Forretningskontor	Eierandel/ stemmerett	Egenkapital pr 31.12.23	Årets resultat	Balansført verdi
Umoe Industries Polska Sp. Z o.o	Polen	100 %	3 019	1 686	90
Balansført verdi 31.12.					90

Note 8 Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.

	Varekostnad		Husleie	
	2023	2022	2023	2022
Foretak i samme konsern	23 716	40 629	1 547	1 446
Sum	23 716	40 629	1 547	1 446

	Fordringer		Utlån	
	2023	2022	2023	2022
Foretak i samme konsern	0	2 299	0	1 277
Sum	0	2 299	0	1 277

	Andre kortsiktige gjeld		Leverandørgjeld	
	2023	2022	2023	2022
Foretak i samme konsern	0	0	1 289	2 278
Sum	0	0	1 289	2 278

Note 9 Kundefordringer og prosjekt under utførelse

	2023	2022
Pålepte kostnader prosjekt under utførelse	220 904	154 819
+ beregnet opplynt dekningsbidrag på prosjekt under utførelse	9 532	1 524
Sum verdiskapning prosjekt under utførelse	230 436	156 343
- Urfakturer på prosjekt under utførelse pr 31.12.	-233 186	-158 068
Brutto prosjekt under utførelse	-2 750	-1 723
Prosjekt under utførelse klassifisert som gjeld	14 754	8 145
Kundefordringer	39 156	50 063
Sum kundefordringer og prosjekt under utførelse	51 159	56 486

Note 10 Finansiell markedsrisiko

Kreditrisiko:

Umoe Industries driver i hovedsak all sin virksomhet rettet mot den nasjonale og internasjonale aluminiumsindustrien, samt leveranser relatert til energi sektoren. Denne virksomheten knytter det seg en kreditrisiko til ved at selskapet påtar seg ansvar for anleggskontrakter av ulik varighet og omfang. Kreditrisikoen søkes redusert gjennom avtalte a-konlobetalinger.

Brutto kreditrisiko (tall i 1.000)	51 612
Herav:	
Kundefordringer	39 156
Andre fordringer	453
Varer i arbeid	12 003

Valutarisiko:

Umoe Industries har aktiviteter i inn- og utland som gjennom kjøp og salg av varer og tjenester naturlig medfører valutarisiko. Selskapet søker å redusere valutarisikoen gjennom naturlig hedge og kjøp av valutaterminkontrakter.

Renterisiko:

Selskapet har ingen lån med rentebinding utover 3 måneder.



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity of the document.

Document ID:
670D3DCAC6824C/3869B5/D6/3D966B7



Umoe Industries AS

Noter til regnskapet for 2023

Note 11 Andre fordringer

Andre fordringer består av forskuddsbetaling til leverandører.

Note 12 Bundne bankinnskudd, trekkrettigheter

Bankinnskudd, kontanter o.l. omfatter bundne skatteprekkesmidler med kr 876.057.

Note 13 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen på kr 12.375.000 består av 123.750 aksjer á kr 100. Alle aksjer har like rettigheter.

Oversikt over aksjonærene 31.12.

Navn	Antall aksjer	Eierandel
Umoe AS	99 000	80,0 %
Global Alu Services AS	24 750	20,0 %
Sum	123 750	100,0 %

Daglig leder i Umoe Industries AS, eier 50% av aksjene i Global Alu Services AS.



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
070D3DCAC6824C73869B57D673D966B7



🔗 Admincontrol

List of Signatures Page 1/1

UI-23-Årsregnskap.pdf

Name	Method	Signed at
Dalaker, Knud Oddvar	BANKID	2024-02-15 16:06 GMT+01
Lilledahl, Rune	BANKID	2024-02-15 15:44 GMT+01
Eiesland, Jostein	BANKID	2024-02-15 15:28 GMT+01



This file is sealed with a digital signature. The seal is a guarantee for the authenticity of the document.

External reference: 070D3DCAC6824C73889B57D673D866B7



Building a better
working world

Statsautoriserte revisorer
Ernst & Young AS

Thormøhlens gate 53 D, 5006 Bergen
Postboks 6163, 5892 Bergen

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA
Tlf: +47 24 00 24 00

www.ey.no
Medlemmer av Den norske Revisorforening
